1 / 15  www.legendsemi.com
LHA8841： 14 位、2.5Msps 串行采样 ADC
1. 特性
 2.5Msps 吞吐速率
 无周期延迟
 保证 14 位无失码
 3V 或 5V 单电源供电
 低噪声: 74dB SNR

14. 封装尺寸图
图28. TSOT23-8 封装尺寸图
15. 订购指南
表10. 订购指南
表11. 包装规格
订购型号 封装类型 引脚数 包装类型 大包装量 备注
LHA8831FFBA TSOT23 8 REEL 3000 颗/卷
LHA8841FFBA TSOT23 8 REEL 3000 颗/卷
注释：REEL：卷带包装；
TRAY：托盘包装；
TUBE：管式包装；
芯片编号 精度 通道数 速率 温度范围 封装类型 引脚数
LHA8831FFBA 12Bits 1 2.5MSPS -40℃ ~ 125℃ TSOT23 8
LHA8841FFBA 14Bits 1 2.5MSPS -40℃ ~ 125℃ TSOT23 8